
 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 
      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 
 

Determina 
N. 22          del 22-04-2021 
 
 
Oggetto: Servizio di Responsabile della protezione dei Dati personali (RDP) ai sensi art. 
37 Regolamento UE 2016/679 CIG ZAB3176B17 

 
Visto il regolamento comunale di organizzazione approvato con delibera G. C. n. 40  del 
06/08/2011; 
 
Visto il Decreto del Sindaco con il quale la sottoscritta è individuata responsabile del 
servizio; 
 
Visto il preventivo di spesa presentato dal Dott. Zeno Moretti per l’incarico di Responsabile 
della Protezione dei dati personali (RDP) ai sensi dell’art.37 del Regolamento UE 
2016/679 periodo 26 maggio 2021 al 25 maggio 2024, per un importo annuo di €. 300,00 
più Iva al 22% per un totale annuo complessivo di €. 366,00; 
 
Ritenuto  di affidare il servizio al Dott. Zeno Moretti di Oleggio, in quanto in possesso di 
tutti i dati relativi alla realtà lavorativa di questo Comune e in grado di mantenere un livello 
qualitativo soddisfacente del servizio ad un prezzo economicamente vantaggioso; 
 
Visto il D. Lgs.  267/2003; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di affidare  ai sensi del regolamento per i lavori, servizi e forniture in economia, al Dott. 
Zeno Moretti di Oleggio il servizio di Responsabile della Protezione dei dati personali 
(RDP) ai sensi dell’art.37 del Regolamento UE 2016/679 periodo 26 maggio 2021 al 25 
maggio 2024, per un importo annuo di €. 300,00 più Iva al 22% per un totale annuo 
complessivo di €. 366,00 al codice di bilancio 01.02-1.03.02.19.000  cap. 83  del Bilancio 
di previsione anno 2021 che presenta la dovuta disponibilità; 

Il Responsabile del servizio 
Giuliana Patrioli 



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 
Mandello Vitta li 22/04/2021 
 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
  Patrioli Giuliana 
 

 
  


